REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n°® 489 del 09 ottobre 2024

OGGETTO: Liquidazione fattura acquisto mangimi per gli animali presenti a Parco d’Orleans — ditta Formaggi

Sgroi Salvatore S.r.l

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato

la Delibera n° 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore

la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —

la Determina n° 473 del 1 ottobre 2024 di impegno somme acquisto mangimi per gli animali presenti

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 maggio 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;
VISTO
VISTA

I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;
VISTA

dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;
VISTA

triennio 2024- 2026” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;
VISTA

Serv VI;
VISTA

a Parco d’Orleans CIG: B34026CA38;
VISTA

la fattura n. 19796/VA del 02/10/2024 emessa dalla ditta Formaggi Sgroi Salvatore srl — Via Don
Antonino Cataldi 4/6 — Carini, per acquisto mangimi per gli animali presenti a Parco d’Orleans,
trasmessa dall’ufficio di Ragioneria con nota prot. 5911/2024;

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- liquidare la fattura n. 19796/VA del 02/10/2024 emessa dalla ditta Formaggi Sgroi Salvatore srl — Via Don
Antonino Cataldi 4/6 — Carini, per acquisto mangimi per gli animali presenti a Parco d’Orleans, per I'importo complessivo
di € 799,26 addebitando le spese sul Cap. 132 del bilancio dell’Istituto;

- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

IL DI TORE
(Dott. Vin 0 Guella)

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

S| ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 7 < N

HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP.... DEL BILANCIO A R
DELL PER L'ANNO A1 )

Palermo, li...e . A A

Il Ragionére )

(.50

10-10-2024 in interno

N. 0006024 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

o

Ragioneria -
Eﬁnﬁﬁ%ﬁnﬁnﬁ Palermo, li -
e le i 3

. Al Direttore

Prot. 0005911 in Interno SedeS
)

del 07-10-2024 -

e

<

S

S

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione ©

z

5

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno &

02 ottobre 2024:
1. Fattura n. 2023B del 02/10/2024 prot. 5793 del 02/10/2024 A.R.A.srl.
2. Fattura n. 4514A del 02/10/2024 prot. 5794 del 02/10/2024 A.R.A.srl.
3. Fatturan. 19796/VA del 02/10/2024 prot. 5816 del 03/10/2024 Sgroi.
4. Fattura n. 441/D del 03/10/2024 prot. 5828 del 03/10/2024 F.lli Di Benedetto.

Palermo 1i 03/10//2024

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



FORMAGGI SGROI SALVATORE SRL
Via Don Antonino Cataldo, 10

90044 CARINI (PA)
P.lva 04320830823  C.F. 04320830823

Codice 1541

fattura 19796/VA del 02-10-2024 Protocollo 5816 del 03-10-24 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 13074604693

O 55 26-09-2024
Ordine 55 26-09-2024 2
Ordine 55 26-09-2024 ©
Ordine 55 26-09-2024 =
Ordine §5 26-09-2024 -
Ordine 55 26-09-2024 c
Ordine 55 26-09-2024 <
Ordine 55 26-09-2024 N
Ordine 655 26-09-2024 N
S
E
MELE MELINDA STARK ITALIA CAT EXTRA KG 30,000 2,403800 72,11 4 3
TRITATO BOVINO AD. SCELTO SERVITO KG 50,000 8,990900 449 55 10 |§
BANANE CHIQUITA CAT | COSTA RICA KG 5,000 2,115400 10,58 4 |3
CAROTE PACCO KG.1 IT CAT I PZ 5,000 1,153800 577 4 m
LATTUGA CAPPUCCINA ITA CAT I° KG 25,000 1,346200 33,66 4 ]
LATTUGA ROMANA ITA CAT | KG 25,000 1,346200 33,66 4 |Z
REFLEXX R78 XLARGE 100 GUANTI NITRILE -NERI Pz 10,000 4.466700 44 67 s |
BULKY SOFT BOBINA 2,5 KG CF 1X2 Pz 10,000 6,549200 6549 22 |2
ALBA PIATTI LIMONE 4 LT PZ 5,000 2,614800 1307 22 |,
CIG: B34026CA38 4 |
‘©
&
©
W
o
o
c
3
5]
N
()
©
€
g
o
nw.
o
5
I
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 728,56
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
4 155,78 623 S
5 44 67 223 S
10 449 55 4496 S
22 78,56 17,28 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 02-10-2024 credem IT17W0303204601010000769562



